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Tpyba rodpupoaHHasa MNMHMO
rmbkasa nerkaa d16mm c
NPOTAXKOM YepH. (yn.50m) DKC
7171650

7171650

'mbkune roppurpoBaHHble TPyObl NErKON CEPUN YKIALbIBAOTCSA B LUTPOOLI CTEH, CTAXKKY MOJI0B (MpY 3TOM UX HaZo
pa3MellaTb Ha HECropaeMbIX OCHOBaHMUAX), @ TakXXe UCMOJIb3YTCA B MOHOIMTHOM 6eToHOCTpoeHuun. Tpyba
BJlaroycTtonymea n obecrneymBaeT CTemneHb Mbie- 1 Baaro3awntbl Ao IP 55 (Mpu ncnonb3oBaHuM cneumnasnbHbIX
akceccyapoB). lnameTp - 16 MM. LIBeT - YepHbIn. MaTepuran - NON3TUNEH HU3KOro fasnenHuns (MHLO). Jlerkne rubkne
ropupoBaHHbie TPpybbl UMEIOT LUNPOKNIA ANana3oH TeEMNEpaTyp MOHTa)ka 1 akcnayaTauun: - ot -40 °C go +90 °C.

OnvHa - 50 meTpoB.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

MaTepuan

HoMunHanbHbIN AnamMeTp ,MM
MponosibHbIE Npopesn

Cepusa

CtaTtunyeckmin pagunyc nsrmnba ,Mm
CTteneHb 3aWwunThbl IP
TemnepaTypa skcnayaTauum ,rpaa.C

LWwrpwuHa,m

BHeLwHM gnameTp ,MM
BHyTpeHHUI gnameTp ,MM
LiBeT

YCTO4YMBOCTb K YP-13ny4yeHuUto

Tpyb6a rotprpoBaHHas niacTnkoBas
0.15

15 net

Monnstunex

16

Ha

Octopus

48

IP55

-40...90

0.46

15.7
11.3
YepHbin

Ia
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