



Труба гофрированная ПНД гибкая легкая d16мм с протяжкой черн. (уп.50м) DKC 7171650

7171650

Описание

Гибкие гофрированные трубы легкой серии укладываются в штробы стен, стяжку полов (при этом их надо размещать на несгораемых основаниях), а также используются в монолитном бетоностроении. Труба влагоустойчива и обеспечивает степень пыле- и влагозащиты до IP 55 (при использовании специальных аксессуаров). Диаметр – 16 мм. Цвет - черный. Материал – полиэтилен низкого давления (ПНД). Легкие гибкие гофрированные трубы имеют широкий диапазон температур монтажа и эксплуатации: - от -40 °C до +90 °C. Длина - 50 метров.

Общие

Вид товара	Труба гофрированная пластиковая
Высота,м	0.15
Гарантийный срок	15 лет
Материал	Полиэтилен
Номинальный диаметр ,мм	16
Продольные прорези	Да
Серия	Octopus
Статический радиус изгиба ,мм	48
Степень защиты IP	IP55
Температура эксплуатации ,град.С	-40...90
Ширина,м	0.46
Внешний диаметр ,мм	15.7
Внутренний диаметр ,мм	11.3
Цвет	Черный
Устойчивость к УФ-излучению	Да